Şirinov, *age*, 441.

13 Azime Şimşek, *Nasirüddin Tûsî'nin Ahlâk ve Eğitim Anlayışı* (yüksek lisans tezi), MÜ SBE, İstanbul 2005.

14 Nasirüddin Muhammed b. Muhammed b. el-Hasen et-Tûsî, "Kitabu Âdâbî'l-müteallimîn li't-Tûsî", (Yahya el-Haşşâb, nşr.), *Mecelletü ma'hedi'l-mahtûtâti'l-Arabiyye*, Kahire 1376/1957, II, ss.267-284.

15 Nasirüddin Muhammed b. Muhammed b. el-Hasen et-Tûsî, *Âdâbu'l-müteallimîn*, (thk. M.Rıza el-Hüseynî), <http://>

Eserlerin *Giriş* bölümünden öğrenme usullerini açıklamak amacıyla kaleme alındıkları anlaşılmaktadır.

Rıza el-Hüseynî http://www.alhassanain.com/arabic/show_book.php?book_id=1306&link_book=ethics_and_supplication/ethics_books/Adab_ol_motealemin (erişim tarihi: 6 Haziran 2014).
- _____, “Kitabu Âdâbi'l-Müteallimînli't-Tûsî”, (nşr. Yahya el-Haşşâb), *Mecelletü Ma'hedi'l-Mahtûtâti'l-Arabiyye*, Kahire 1376/1957, II, ss.267-284.
- Tütüncü, Mehmet, *Türk İslam Eğitimcisi Zernûcî*, İzmir, 1991.
- Yusuf b. Hasen b. Ahmed İbnu'l-Mibred el-Hanbelî, *el-Erbeünü'l-muhtara minhadisi'l-İmam Ebi Hanife*, Dımaşk, 1422.
- Zernûcî, *Talimü'l-müteallim fi tarîki't-teallüm*, (Yusuf b. Abdullah, müstensih) Süleymaniye Ktp.